

# PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ: 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1  
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.  
 TELEFONES: 88-3521-5041 EMAIL: [pjseletronico@gmail.com](mailto:pjseletronico@gmail.com)  
 "DEUS É FIEL"

Ilmo. Sr.  
 Pregoeiro  
 Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

PROponente (RAZÃO SOCIAL): PJS DISTRIBUIDORA – JOSE NERGINO SOBREIRA  
 CNPJ: 63.478.895/0001-94  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1  
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI  
 CEP: 63132-015 CRATO - CE  
 FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041  
[pjseletronico@gmail.com](mailto:pjseletronico@gmail.com)

BANCO DO BRASIL  
 AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X  
 CRATO - CEARÁ  
 CONTATO: (88) 9 9963-0151

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
75	Fita metrica emborrachada 1,50mt	unidade	VONDER	60	R\$ 3,50	três reais e cinqüenta	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
139	Estantes ferro p/ 72 tubos de ensaio	unidade	LABOR IMPORT	16	R\$ 45,99	quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 735,84	setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
437	Escova de robinson em nylon	unidade	AAF BRASIL	500	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
471	Lençol de borracha 3,5x13,5cm 26unid	pacote	MADEITEX	25	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 722,50	setecentos e vinte e dois reais e
476	Matriz de aço inox 5mm	unidade	AAF BRASIL	100	R\$ 1,50	um real e cinqüenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinqüenta reais
477	Matriz de aço inox 7mm	unidade	AAF BRASIL	35	R\$ 1,50	um real e cinqüenta centavos	R\$ 52,50	cinqüenta e dois reais e cinqüenta
482	Otosporin gts c/10ml	frasco	FQM	10	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinqüenta reais
483	Papel carbono caixa com 12	cx c/12	IODONTOSUL	70	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
484	Papel toalha pacote com 1000	pct c/1000	INCOPA	16	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
486	Pasta profilática c/ fluor 90g	unidade	IODONTOSUL	35	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
487	Pedra pomes 100g	unidade	AAF BRASIL	10	R\$ 4,50	quatro reais e cinqüenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
489	Pinça para algodão em aço 317	unidade	COOPERFLEX	4	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 31,60	trinta e um reais e sessenta centavos
497	Primer bond 2,1 4ml	unidade	BIODINAMICA	30	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais

JOSE NERGINO  
 SOBREIRA:63478895000194  
 0194

Assinado de forma digital por JOSE NERGINO SOBREIRA 63478895000194  
 Dados: 2022.02.17 11:52:28 -03'00'

# P.J.S DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ: 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1  
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.  
 TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: [pjsaletronico@gmail.com](mailto:pjsaletronico@gmail.com)  
 "DEUS É FIEL"

512	Tiras de lixa de poliester 4mm x 170mm caixa com 150	cx c/150	AAF BRASIL	10	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 79,00	setenta e nove reais
513	Tiras de poliéster transparente caixa com 50	cx c/50	AAF BRASIL	10	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 20,00	vinte reais
514	Tricresol formalina de 10ml	frasco	IODONTOSUL	20	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 4.092,44	
quatro mil e noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos								

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega: A cada ordem de fornecimento ficam estipulados o prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis para a entrega do objeto

Crato - CE, 17 de Fevereiro de 2022

JOSE NERGINO  
 SOBREIRA:6347  
 8895000194

Assinado de forma digital  
 por JOSE NERGINO  
 SOBREIRA:63478895000194  
 Dados: 2022.02.17 17:53:33  
 -03'00'

Jose Nergino Sobreira  
 RG 1.015.417, CPF 092.442.203-34